

Årsredovisning

för

Kompetenso AB

559093-3577

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Pierre, Verkställande direktör
2024-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Kompetenso AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit utbildnings- och konsultverksamhet inom utbildning, privat arbetsförmedling samt personaluthyrning och rekrytering.

Företaget var under räkenskapsåret ett helägt dotterbolag till Vendeo AB, 556814-6509.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Vendeo AB, 556814-6509 skrivit kontrakt med APHEA Invest AB, 559467-2627, om att samtliga aktier i Kompetenso AB, 559093-3577, säljs till APHEA Invest AB med tillträde januari 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 990	1 113	8 157	1 986
Resultat efter finansiella poster	505	-254	1 310	185
Soliditet (%)	37	48	45	39

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i och med att dom satsat på fler projekt och därmed anställt fler, som i sin tur genererat mer intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 022	56 705	267 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-217 727		-217 727
Balanseras i ny räkning		56 705	-56 705	0
Årets resultat			297 174	297 174
Belopp vid årets utgång	50 000	0	297 174	347 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	297 174
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	290 000
i ny räkning överföres	7 174
	297 174

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 990 258	1 112 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 990 258	1 112 804
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 415 791	-1 249 323
Personalkostnader	2	-1 052 915	-117 310
Summa rörelsekostnader		-4 468 706	-1 366 633
Rörelseresultat		521 552	-253 829
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-181
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	-10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 095	-102
Summa finansiella poster		-16 535	-293
Resultat efter finansiella poster		505 017	-254 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	327 000
Summa bokslutsdispositioner		-128 000	327 000
Resultat före skatt		377 017	72 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 843	-16 173
Årets resultat		297 174	56 705

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	350 000
Summa anläggningstillgångar	0	350 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	9 949
Övriga fordringar	1 994	95 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	201 720	94 870
Summa kortfristiga fordringar	203 714	200 223

Kassa och bank

Kassa och bank	1 022 422	3 336
Summa kassa och bank	1 022 422	3 336
Summa omsättningstillgångar	1 226 136	203 559

SUMMA TILLGÅNGAR

1 226 136

553 559

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	161 022
Årets resultat		297 174	56 705
Summa fritt eget kapital		297 174	217 727
Summa eget kapital		347 174	267 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		128 000	0
Summa obeskattade reserver		128 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		341 210	36 626
Skatteskulder		23 193	139 206
Övriga skulder		376 559	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		750 962	285 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 226 136	553 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Undertecknade försäkrar härmed att årshandlingen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sävsjö, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter 2024-04-11

Anders Pierre
Anders Pierre
Ordförande

Helena Pierre
Helena Pierre
Verkställande direktör